
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 1 

Decreto Dipartimentale prot. AOODPIT 11 agosto 2023, n. 1391 

Nomina Commissione giudicatrice 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito, di concerto con il Ministro del Lavoro 

e delle Politiche Sociali, il Ministro per la Pubblica Amministrazione e il Ministro dell’Economia e 

delle Finanze, 11 luglio 2023, n. 133, registrato alla Corte dei Conti con n. 2243 del giorno 08 

agosto 2023, che  disciplina,  ai sensi del comma 5-septies dell’articolo 58 del decreto legge 21 

giugno 2013, n. 69, la procedura selettiva per titoli finalizzata ad assumere alle dipendenze 

dello Stato, a decorrere dal 1° settembre 2023, il personale in possesso dei requisiti di cui al 

comma 5-sexies del medesimo articolo 58, il quale non abbia potuto partecipare alla procedura 

selettiva di cui al disposto da ultimo citato per mancata emanazione del bando per la provincia 

di appartenenza 

VISTO il Decreto Dipartimentale prot. AOODPIT 11 agosto 2023, n. 1391, con cui è stata 

bandita la procedura concorsuale disciplinata dal predetto Decreto interministeriale n. 133 per 

l’internalizzazione dei servizi di pulizia; 

CONSIDERATO che la predetta procedura selettiva si svolge su base provinciale; 

VISTO il provvedimento prot. n. AOODRFVG/12125 del 25 settembre 2023 con cui il Direttore 

Generale dell’USR per il Friuli Venezia Giulia ha delegato i dirigenti degli Uffici di Ambito 

Territoriale a emettere tutti i provvedimenti concernenti la procedura selettiva per cui si 

dispone, con particolare riguardo alla nomina della commissione giudicatrice e all’approvazione 

della graduatoria di merito provinciale; 

RILEVATA la necessità ed urgenza di provvedere alla costituzione della Commissione 

giudicatrice secondo le modalità di cui all’art. 7 del precitato Decreto Dipartimentale n. 1391 

dell’11.08.2023; 

VISTO l’art. 11 lettera b) del D.P.R. 31/5/1974 n. 420, come richiamato dall’art. 7 del bando; 

ACQUISITA la disponibilità alla nomina a presidente, componente, segretario del personale 

avente i requisiti richiesti; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice del bando di cui al Decreto Dipartimentale 1391 dell’11 

Agosto 2023, per la Provincia di Udine, è costituita nel modo seguente: 

- Dott.ssa Castellano Maria Rosa (Presidente), Dirigente Scolastico;  

- Dott.ssa Tacus Silvia (Componente), Funzionario – area III del ruolo del MIM in servizio 

presso questa Amministrazione; 

-  Sig.ra Ermacora Ilenia (Componente), Assistente Amministrativa – Personale scuola; 

- Sig. Romanello Denis (Segretario), Assistente Amministrativo - area II - del ruolo del MIM 

in servizio presso questa Amministrazione; 

Art. 2 - I lavori della Commissione sono espletati nei locali dell’UAT VI, siti in Viale Diaz, 60 

Udine.   

Art. 3 - Ai membri della Commissione sono dovuti i compensi, così come previsti dalla 

normativa vigente.  

 

Il Dirigente UAT di Udine 

             Fabrizia Tramontano 

Referente attività: BC tel. 0432516153  
 
 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2023-10-03T19:53:35+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2023-10-03T21:59:48+0200
	protocollo




